„קפריסין גם היא ארץ ישראל“

„גירוש קפריסין“ — 1946-1949, העפלה, המחנות וחברת המעפילים
מאת דוד שערי
בהוצאת הספריה הציונית ע"י ההסתדרות הציונית העולמית, ירושלים
תשמ"א-1981

מעפיל קפריסין משנת 1946 המנסה לכתוב אחרי 35 שנה על ספרו של דוד שערי „גירוש קפריסין“, הייב להזכיר עצמו עוד בראשית הכתיבה, שמא ייכשל בסובייקטיביות יתירה. המאורעות ארעו בתקופה הנראית היום כפרה-היסטורית בכל הנוגע למצבה של מדינת ישראל, והעלילה התרחשה במחנות שנראו לאדם שניצל מהגיהנום הנאצי, ממש כגן-עדן.

אם יגיע דבר הספר ותוכנו לידיעת מעפילי קפריסין, ניצולי השואה — דיינו;
אך אם יגיע גם לידיעת הדור הצעיר במדינה — אין ספק כי יעורר ויכוח, יעלה
מחשבות השוואתיות על תנאי המאבק לעליה, ועל כוחו הנפשי של ציבור שקט
ודומם ומסור למדינה, אותו היוו מעפילי קפריסין — הרי השיג הספר את יעדו.

מ ש ו א ה

קובץ שנתי לתודעת השואה והגבורה

כרך ט'

משואה יד לחברי תנועות הנוער הציוניות בשואה ובמרי

תליצחק — תל-אביב, ניסן תשמ"א — אפריל 1981